Catálogo Técnico
Atuador Tirantado
ISO6431/VDMA24562
DIN34335
Série CTM
Atuador Pneumático ISO 6431 / VDMA 24562 / DIN 24335 - Série CTM
Características Técnicas

-
P
N
2.5M
M8
Codificação
Sensor Aplicável
Simbologia
Atuador Pneumático ISO 6431 / VDMA 24562 / DIN 24335 - Série CTM
Tabela de Força Teórica
Unidade: N
Atuador Pneumático ISO 6431 / VDMA 24562 / DIN 24335 - Série CTM
Dimensional
Kit de Reparo
Ø do cilindro Código
32 KR-CT32
40 KR-CT40
50 KR-CT50
63 KR-CT63
80 KR-CT80
100 KR-CT100
125 KR-CT125
160 KR-CT160
200 KR-CT200
250 KR-CT250
Compõe o kit
Raspador dianteiro;
Vedação do êmbolo;
Vedação da tampa.
Kit de Reparo para Cilindro de Haste Passante
Ø do cilindro Código
32 KR-CT32P
40 KR-CT40P
50 KR-CT50P
63 KR-CT63P
80 KR-CT80P
100 KR-CT100P
125 KR-CT125P
160 KR-CT160P
200 KR-CT200P
250 KR-CT250P
Compõe o kit
Raspador (2 peças);
Vedação do êmbolo;
Vedação das